
Id: YCSWP-WWLAJ-FDTDL-BVCMJ-AGWRL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/41/11
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę o podziale gminy Dolsk na obwody głosowania. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Rada Miasta i Gminy Dolsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/234/2002 z dnia 22 maja 2002 r. o podziale gminy Dolsk na obwody 
głosowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 106, poz. 2683) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tworzy się obwody głosowania w gminie Dolsk: 

 
Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 
Nr okręgu wyborczego 
do rady miasta i gminy 

1 miasto Dolsk 
sala widowiskowa 
Plac Wyzwolenia 3 
Dolsk 

1 

2 
wsie: Kotowo, Lubiatowo, Trąbinek, Brzednia, 
Lubiatówko, Mełpin, Gawrony, Międzychód, 
Pinka 

Pawilon Sportowy 
ul. Kościańska 8a 
Dolsk 

2, 3, 4 

3 wsie: Gajewo, Księginki, Małachowo, 
Mszczyczyn, Pokrzywnica 

Szkoła Podstawowa 
Małachowo 36 5, 6, 7 

4 
wsie: Błażejewo, Brześnica, Lipówka, 
Nowieczek, Orliniec, Ostrowieczko, 
Ostrowieczno 

świetlica wiejska 
Ostrowieczno 34 8, 9 

5 wsie: Drzonek, Masłowo, Rusocin, 
Wieszczyczyn 

Przedszkole Samorządowe 
ul. Ks. Marciniaka 35 
Wieszczyczyn 

10, 11, 12, 13” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Lesznie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do wiadomości publicznej na tablicach ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk


